

Fransk Gourmet ApS

Møllevej 9
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

27/05/2018

John Bendtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fransk Gourmet ApS

Møllevej 9

2970 Hørsholm

e-mailadresse: jb@techoil.dk

CVR-nr: 35811478

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelses beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at være handelsselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold , som har påvirket indregning eller måling. Mere end halvdelen af egenkapitalen er tabt. Det forventes at denne reetableres over kommende års drift i selskabert ved etablering af nyligt identificerede muligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1 januar 2017 til 31 december 2017 udviser et resultat på 3687,- og selskabets balance udgør 444.083,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fremtiden. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men der arbejdes på nye indtægts givende aktiviteter der de kommende år forventer at give overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger			276.931
Bruttoresultat		0	-276.931
Resultat af ordinær primær drift		0	
Ordinært resultat før skat		0	
Årets resultat		0	-215.862
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		0	-215.862
I alt		0	-215.862

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.368	
Andre tilgodehavender		214.915	254.630
Tilgodehavender i alt		444.283	483.798
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			229.168
Omsætningsaktiver i alt		444.283	483.798
Aktiver i alt		444.283	483.798

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-930.401	-930.401
Egenkapital i alt		-850.401	-850.401
Gæld til banker		998	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.487	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.276.199	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.294.684	1.334.199
Gældsforpligtelser i alt		1.294.684	1.334.199
Passiver i alt		444.283	483.798